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شیر شیراز بالاخره طلا گرفت

گروه ورزش-  محمد علی گرایی ستاره کشتی فرنگی ایران در مسابقات 
کشتی فرنگی قهرمانی جهان اوزان غیرالمپیکی موفق شد طلا بگیرد و طلسم ۷ 
ساله خود را بشکند. تیم کشتی فرنگی ایران در مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی 
جهــان اوزان غیرالمپیکــی به میزبانی تیرانا با یک طلا و یک نقره در چهار وزن 
در رده دوم قــرار گرفت. محمدعلــی  گرایی مدال طلا و پویا دادمرز مدال نقره 
را بــرای ایران به دســت آورد. این در حالی بــود که محمدرضا  گرایی و ایمان 
محمدی هم از جدول مســابقات حذف شــدند. نکته مهم در تیم ملی کشتی 
فرنگی درخشش محمدعلی  گرایی و مدال طلای وزن 82 کیلوگرم بود که بعد 
از سال ها کاپیتان تیم ملی کشتی فرنگی به آن رسید. نزدیک به هفت سال از اولین 
مدال محمدعلی  گرایی برای تیم ملی کشــتی می گــذرد و حالا او به مدال طلا 
رسیده است. محمدعلی  گرایی در جهانی سال 2019 و 2021 دوبار دیگر مدال 
برنز جهان را کسب کرده بود و حالا در اولین مسابقاتی که در وزن 82 کیلوگرم 
روی تشک رفت، مدال طلا را به دست آورد. کاپیتان تیم ملی کشتی فرنگی در 
30 سالگی به طلایش رسید و تحسین اتحادیه جهانی را هم برانگیخت. اتحادیه 
جهانی سال های گذشته به محمدعلی  گرایی لقب Falcon یعنی شاهین را داده 
بود.  شاهین در ادبیات پارسی تعابیر مختلفی دارد، مثلًا شاهین منسوب به شاه 
است و یا شاهانه هم معنی می دهد. علاوه بر این آهنین، آتشین، رنگین و سنگین 
همه از معانی شاهین است؛ تعابیری که همه آنها در محمدعلی  گرایی معنی پیدا 
کرد.  شاهین ایرانی اما چند سالی بود که در اوج نبود و شکست او مقابل کشتی گیر 
ژاپنی در جهانی 2023 و غیبت در المپیک پاریس شــرایط بدی را برایش رقم 
زده بود. حتی خیلی ها اعتقاد داشتند دیگر کار برای محمدعلی  گرایی تمام شده 
اما درخشش در جهانی آلبانی یکبار دیگر ثابت کرد که کاپیتان تیم ملی می تواند 
حالاحالاها در این وزن بدرخشــد. او برای رسیدن به مدال طلا، در فینال اریک 
زیلواسی از مجارستان را در کمتر از دو دقیقه هشت بر صفر شکست داد. قبل از 
این مسابقه هم روهیت داهیای هندی، میهایل برادو از مولداوی، تایزو یوشیدای 
ژاپنی و گلا بولکوادزه گرجستانی را از پیش رو برداشته بود. پویا دادمرز کشتی گیر 
وزن ۵۵ کیلوگرم ایران، دیگر فینالیست ایران در این رقابت ها بود. بعد از جهانی 
2014 تاشــکند ازبکستان این برای اولین بار بود که کشتی فرنگی ایران در وزن 
اول به دیدار فینال مسابقات جهانی می رسید. سال 2014 حمید سوریان به مدال 
طلای جهان در وزن اول که البته آن موقع ۵9 کیلوگرم شده بود، دست پیدا کرد 
که آخرین طلای او بود اما بعد از آن دیگر هیچ کشتی گیر فرنگی کاری از ایران 
نتوانست در وزن اول مسابقات جهانی حرفی برای گفتن داشته باشد. پویا دادمرز 
تا یکقدمی شکست این سد پیش رفت و به فینال هم راه پیدا کرد اما در فینال زور 
او به الدانیز عزیزلی نرسید. قهرمان آذربایجانی جهان با سه طلا و دو برنز یکی از 
مدعیان جدی این وزن بود که در نهایت هم با نتیجه یک بر یک و برتری در این 
دیدار توانست چهارمین طلای جهان خودش را به دست بیاورد و رکورد ایران 
در نرسیدن به طلای وزن اول را وارد دهه دوم کرد. تیم ملی کشتی فرنگی به لحاظ 
رده بندی تیمی در نهایت رده دوم این مسابقات را به دست آورد. این در حالی بود 
که کشوری مثل کوبا در این مسابقات غایب بود و روسیه هم در جدول رده بندی 
قرار نگرفت تا تیم ایران با یک طلا و یک نقره در چهار وزن صاحب ۵1 امتیاز 
شده و در رده دوم قرار بگیرد. این در حالی بود که در این مسابقات از چهار مدال 
طلایی که توزیع شده، سه مدال طلا به آذربایجان و یک مدال طلا به ایران رسید 
تا آذربایجانی که در چهار وزن صاحب سه مدال طلا شده، با اقتدار و کسب 8۵ 
امتیاز قهرمان شود. درخشش آذربایجانی ها زنگ خطر را برای ما به صدا درآورد .
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 روزنامه اقتصاد کیش

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از 
روابط عمومی شــرکت عمران، آب و 
خدمات منطقه آزاد کیش، در راستای 
نشــاط و ســلامتی جامعه و تشویق 

کودکان به امر ورزش همراه با خانواده 
یازدهمین گذرگاه ورزش و همایش 

قوی ترین کودکان برگزار گردید.
این همایش ســه شنبه 8 آبان ماه 

1403 بــا حضور پرشــور کودکان و 
خانــواده های خود در محل اســکله 
ســفین ویژه کودکان ۵ تا ۷ سال و 8 تا 

10 سال برگزار شد.

اقتصاد کیش- یازدهمین گذرگاه ورزش به مناسبت روز نوجوان برگزار شد.

برگزاری یازدهمین گذرگاه 
ورزش به مناسبت روز نوجوان

 

اقتصــاد کیـــش -   رومینــا 
قنبــری و فاطمه بلبلــی به اردوی 
تیم ملی بســکتبال ورزشــکاران 
اردوی  بــه  هرمــزگان  اســتان 

 تیــم ملــی بســکتبال دعــوت 
شدند.

به گزارش خبرنــگار اقتصاد 
کیــش؛ رومینــا قنبــری و فاطمه 

بلبلی، از اســتان هرمــزگان عضو 
تیم سبزپوشــان پاس بندرلنگه به 
 اردوی تیم ملی بســکتبال دعوت 

شدند.

گــروه ورزش- چهار بازیکن 
سرشناس پرسپولیس که عملکردشان 
زیر ذره بیــن گاریدو و هواداران قرار 
دارد، نتوانســتند در اهواز نمره قبولی 

بگیرند.
سرمربی اســپانیایی پرسپولیس 
با تغییرات قابل توجهی تیمش را در 
اهواز راهی میــدان کرده بود. او امید 
عالیشاه را جانشین میلاد سرلک کرده 
بود که به دلیل درگذشــت پدرش به 
همــراه تیم به اهواز نرفتــه بود و در 
خــط هجومــی هم لــوکاس ژوآئو 
برای دومیــن مرتبه در ترکیب اصلی 
راهی میدان شــد تا ماموریت بزرگی 
با نیکمت نشــین شــدن علیپور به او 
محول شود. در خط دروازه هم گندوز 
با پشــت سر گذاشتن سرماخوردگی 

بار دیگر در ترکیب اصلی دیده شد.
دومین شکست پرسپولیس 
با دومین حضور ثابت لوکاس! 

پیــش از این ژوآئــو در ترکیب 
اصلــی دیــدار برابر الســد نیز برای 
سرخپوشــان بازی کرده بود که برای 
پرســپولیس حاصلی جز شکســت 
نداشــت. البته در آن مسابقه مهاجم 
بلندقامت و تنومند پرتغالی-آنگولایی 

سرخ ها که پرسپولیسی ها هفته هاست 
در انتظار اولین گل او هســتند، مقابل 
شــاگردان فیلیکس ســانچز در قطر 
نمایش قابل قبولی داشــت و در متن 
بسیاری از حملات قرار می گرفت، اما 
آنچه در اهواز از او شاهد بودیم، ناامید 
کننده بود تا بار دیگر این سوال در ذهن 
اهالی فوتبال و به ویژه علاقمندان به 
پرســپولیس ایجاد شــود که آیا قرار 
اســت بار دیگر ماجــرای تکراری 
مربــوط به مهاجمان خارجی این تیم 
طی سال های اخیر تکرار شود؟ به هر 
حال گاریدو با نیمکت نشین کردن 
علیپور فرصت بزرگی به لوکاس 
بــرای خودنمایی در اهواز داد که 
این بازیکن برزیلی از آن استفاده 

لازم را نبرد.
نمایش ســه ستاره 

تعویضی هم مثل ژوآئو 
گاریــدو کــه بــا گل 
زودهنگام محمود مطلق زاده 
روی اشــتباه الکسیس گندزو 
در دقیقه 6 دروازه  تیمش را باز 
شــده دید، با شروع نیمه دوم 
خیلی زود تعویض هایش را 
برای تغییر روند مسابقه آغاز 

کرد. این سرمربی اسپانیایی در دقیقه 
۵6 به طور همزمان سه تعویض انجام 
داد و ســروش رفیعی، علی علیپور و 
ســعید صادقی را جانشــین لوکاس 

ژوآئو، سعید مهری و فرشاد احمدزاده 
کــرد و در دقیقه 66 دو بازیکن دیگر 
وارد زمین شــدند که به همراه سعید 
صادقــی این روزهــا صحبت های 

زیادی درباره عملکردشــان وجود 
دارد.

ســعید صادقی، یاسین سلمانی 
و عیســی آل کثیر این روزها فاصله 
زیادی با فرم ایده آلی دارند که از آن ها 
در ذهن دوستداران فوتبال وجود دارد 
و گاریدو طی مصاحبه های اخیر خود 
بارها مجبور شده دلیل نیمکت نشینی 
یا قرار نداشتن آن ها در فهرست نهایی 
مســابقات را به خبرنگاران توضیح 

بدهد. 
در مصاف با استقلال خوزستان 
گاریــدو به این 3 بازیکن فرصت 
مناســبی برای عرض انــدام داد 
که هیچ کدام شــان نتوانســتند با 
حضورشان نتیجه مسابقه و حتی 
جریــان بازی را تحت تاثیر قرار 

بدهند. 
البته یاســین سلمانی دو 
مرتبــه با جای گیری پشــت 
محوطه جریمه و شــوت زنی 
ســعی بر گلزنی داشــت که 
روی تــلاش اول او اگــر 
خوزستان  استقلال  بازیکن 
نبود، سرخپوشان می توانستند 
به یک گل تماشایی برسند. عیسی 

هــم پس از ورود به زمین تمام تلاش 
خود را به کار گرفت که منجر به گلزنی 
او هم شــد اما ضربه سر این مهاجم 
جنوبی در موقعیت آفســاید از خط 
دروازه استقلال خوزستان عبور کرد. 
درنهایت سعید صادقی هم به مانند دو 
بازیکن دیگر تلاشش را برای کمک 
به هــم تیمی هایش به کار گرفت، اما 
نتوانســت تاثیــری در جریان بازی 

داشته باشد.
صبر گاریــدو و هواداران 

هنوز لبریز نشده
پرســپولیس در ورزشگاه غدیر 
اهواز اولین شکســت فصل را تجربه 
کرد تا پس از دو شکست آسیایی حالا 
در لیگ برتر هــم اوضاع مطابق میل 
گاریدو و هواداران این تیم پیش نرفته 
باشد. البته که بازی های سرنوشت  ساز 
و پرشــماری پیش روی پرسپولیس 
قرار دارد و ژوآئو و ســه بازیکنی که 
درباره آن ها صحبت شد، این فرصت 
را حتی اگــر در ترکیب اصلی بازی 
بعدی مقابــل الغرافه نباشــند، پیدا 
خواهنــد کرد تا با تــلاش و تمرین 
بیشتر به همان فرمی نزدیک شوند که 

از آن ها انتظار می رود.

رومینا قنبری و فاطمه بلبلی به اردوی 
تیم ملی بسكتبال دعوت شدند

فرصت سوزی 4 ستاره پرسپولیس؛ دورتر از همیشه به ترکیب اصلی

تیم فوتبال پرسپولیس
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